
№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
28
25
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

792-582-001
792-582-002
792-582-003
792-582-004

792-582-007
792-582-008
792-582-009
792-582-010

792-582-012
792-582-013

792-582-015
792-582-017
792-582-018
792-582-019

792-582-023

792-582-029
792-582-030
792-582-031
792-575-023

792-582-035
792-582-036
792-582-037

792-582-039

792-582-041

Втулка 
Шток
Втулка
Шестерня эксцентрик в сборе
Штифт
Винт
Шайба
Якорь 
Щетки графитовые
Щеткодержатель
Винт
Переходник для пылесоса
Статор 
Скоба защитная 
Пластина
Скоба
Регулятор оборотов
Выключатель 
Пыльник
Зажим шнура сетевого
Щиток защитный
Переключатель маятника
в сборе (23, 24, 26, 27)

Корпус в сборе
Ролик 
Вал ролика
Пружина ролика
Резинка шнура сетевого
Шнур сетвеой
Винт
Лыжа (основание)
Пластина внутренняя
Пластина внешняя
Винт
Упор паралельный
Ключ шестигранный 3 мм
ШАЙБА 

Примечание

9мм

7.5*4.5

3*7
4*25

5.1*8*11
9*12*19
4*16

20*10*3

11 мм

4 мм

4*24

M4*8

M4*16

3

1
1
1
1
4
2
1
1
2
2

13
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1

Лобзик электрический
Модель

Страница 1

ЛЭ 600С
Артикул
792-582


