



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1	792-582-001	Втулка	9мм	1
2	792-582-002	Шток		1
3	792-582-003	Втулка	7.5*4.5	1
4	792-582-004	Шестерня эксцентрик в сборе		1
5		Штифт	3*7	4
6		Винт	4*25	2
7	792-582-007	Шайба		1
8	792-582-008	Якорь		1
9	792-582-009	Щетки графитовые	5.1*8*11	2
10	792-582-010	Щеткодержатель	9*12*19	2
11		Винт	4*16	13
12	792-582-012	Переходник для пылесоса		1
13	792-582-013	Статор		1
14		Скоба защитная		1
15	792-582-015	Пластина		1
17	792-582-017	Скоба		1
18	792-582-018	Регулятор оборотов		1
19	792-582-019	Выключатель		1
20		Пыльник	20*10*3	1
21		Зажим шнура сетевого		1
22		Щиток защитный		1
23	792-582-023	Переключатель маятника в сборе (23, 24, 26, 27)		1
24			11 мм	
26			4 мм	
27				
28		Корпус в сборе		1
29	792-582-029	Ролик		1
30	792-582-030	Вал ролика	4*24	1
31	792-582-031	Пружина ролика		1
32	792-575-023	Резинка шнура сетевого		1
33		Шнур сетевой		1
34		Винт	M4*8	2
35	792-582-035	Лыжа (основание)		1
36	792-582-036	Пластина внутренняя		1
37	792-582-037	Пластина внешняя		1
38		Винт	M4*16	2
39	792-582-039	Упор паралельный		1
40		Ключ шестигранный 3 мм	3	1
41	792-582-041	ШАЙБА		1

**Лобзик электрический**

**ПУЛЬСАР**

Модель  
**ЛЭ 600С**

Артикул  
**792-582**